
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 'lI? , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear, ad referendum da Mesa Diretora, FERNANDO JOSÉ
BOTELHO TAVEIRA, matricula nO 12.989-05, ocupante do cargo efetivo de
Assessor Técnico, categoria engenheiro, do Quadro de Pessoal desta Casa,
para exercer o cargo de Secretário - CL-ll, no Gabinete da Mesa Diretora.

Publique-se e registre-se.

Brasília, {'g de janeiro de 1999

LJ'-J.LLYLru..... PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7(11186-91111 - Brasília - DF


